Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, tome as devidas providências, de forma urgente, com relação ao

alambrado da quadra de esportes da EMEB Mineo Rossi.

Aos finais de semana, as atividades praticadas nesta quadra vêm

causando grandes prejuízos aos moradores, uma vez que há dano em seus telhados,

principalmente devido ao fato do alambrado estar numa altura baixa demais, conforme

imagem anexa.

O pedido se faz urgente e necessário, pois logo teremos início das

chuvas e os moradores serão os mais prejudicados.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de novembro de 2020.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 158/2020

Recebida em 09/11/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
09/11/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..